
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/356/2023 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Brenno – Ostrów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023, 

poz. 40) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 

Dz. U. 2022. poz. 503 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Gminy w Wijewie Nr XXVII/206/2021 z dnia 

26 maja2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru „Brenno – Ostrów” i po stwierdzeniu, że plan miejscowy nie narusza ustaleń Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wijewo (Uchwała Nr XXXIII/198/2002 

z dnia 25 marca 2002 r Rady Gminy Wijewo w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wijewo) Rada Gminy w Wijewie uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Brenno – Ostrów”,  

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek miejscowego planu w skali 1:1000, stanowiący integralną część uchwały; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

§ 2. 1. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) uchwale – rozumie się przez to niniejszą uchwałę; 

2) planie miejscowym – rozumie się przez to miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym 

mowa w §1 niniejszej uchwały; 

3) rysunku planu miejscowego – rozumie się przez to graficzny zapis planu, będący załącznikiem 

graficznymi nr 1 do uchwały Rady Gminy w Wijewie, 

4) przepisach odrębnych – rozumie się przez to przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, normy 

branżowe oraz ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające z prawomocnych decyzji 

administracyjnych; 

5) przeznaczeniu podstawowym terenu – rozumie się przez to funkcję wyznaczoną do lokalizacji w danym 

terenie, które w ramach realizacji planu winno stać się przeważającą (dominującą) formą wykorzystania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5037



terenu, a wprowadzenie innych niż podstawowa funkcji jest dopuszczalne wyłącznie pod warunkiem 

spełnienia ustaleń szczegółowych niniejszej uchwały; 

6) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – rozumie się przez to linię wyznaczoną na rysunku planu 

miejscowego, określającą maksymalny zasięg usytuowania wszelkich budynków i pozostałych obiektów 

budowlanych w rozumieniu przepisów prawa budowlanego na terenie jednostki. (nie dotyczy tarasów, 

schodów terenowych – stanowiących dojście do budynku, zadaszeń nad wejściem do budynku, parkingu, 

zjazdu, dróg wewnętrznych); 

7) urządzeniach infrastruktury technicznej – rozumie się przez to sieci wodociągowe, elektroenergetyczne, 

gazownicze, ciepłownicze, kanalizacyjne, telekomunikacyjne (infrastruktura techniczna liniowa) oraz stacje 

transformatorowe, stacje rozdzielcze (infrastruktura techniczna kubaturowa); 

8) urządzenia towarzyszące – rozumie się przez to wszelkie urządzenia niezbędne do obsługi danego terenu, 

np. w zakresie infrastruktury technicznej; 

9) dach płaski – dach nad ostatnią kondygnacją budynku, którego maksymalny kąt nachylenia połaci to 

10 stopni. 

§ 3. 1. Obowiązującymi ustaleniami planu miejscowego są następujące oznaczenia graficzne rysunku 

planu: 

1) granica opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbole określające przeznaczenie terenów; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy. 

2. Poniższe tereny posiadają znaczenie informacyjne, sugerujące określone rozwiązania przestrzenne 

i regulacyjne: 

1) obszar specjalnej ochrony (SOO) NATURA 2000 PLH300041 “Ostoja Przemęcka”; 

2) obszar Przemęckiego Parku Krajobrazowego; 

3) obszar specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 pojezierze Sławskie, kod PLB300011; 

4) obszaru chronionego krajobrazu “Przemęcko – Wschowski i kompleks leśny Włoszakowice”; 

5) głównego zbiornika wód podziemnych GZWP nr 304 “Zbiornik międzymorenowy Przemęt”; 

6) wymiar w metrach. 

Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 4. 1. Na obszarze objętym ustaleniami planu obowiązują następujące wymogi ochrony ładu 

przestrzennego i zasady jego kształtowania: 

1) ochrona ładu przestrzennego dotyczy i powinna być realizowana przez: 

a) zachowanie określonego w planie przeznaczenia terenów, 

b) przestrzeganie określonych planem funkcji, określonej skali i formy zabudowy oraz wskaźników 

wykorzystania i zagospodarowania terenów w obrębie obszarów wyznaczonych liniami 

rozgraniczającymi, 

c) respektowanie ustalonych planem zasad zagospodarowania i użytkowania terenów zabudowy, warunków 

ochrony środowiska, ochrony i korzystania z walorów krajobrazowych środowiska na terenach objętych 

planem. 

2) dopuszcza się na terenach przeznaczenia podstawowego, z wyjątkiem terenów komunikacji, jako stałe lub 

tymczasowe (do momentu podjęcia działań inwestycyjnych) sposoby użytkowania, formy 

zagospodarowania terenu i obiektów lokalizowanych zgodnie z przepisami odrębnymi, obejmujące: 

a) zieleń, 

b) sieci infrastruktury technicznej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5037



3) dopuszcza się dla istniejących obiektów zlokalizowanych poza linią zabudowy remont, rozbudowę, 

przebudowę i nadbudowę pod warunkiem zachowania zgodności z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszcza się sytuowanie zabudowy w odległości 1,5m od granicy lub bezpośrednio w granicy działki 

budowlanej; 

5) obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, dopuszczone ustaleniami planu do lokalizacji na terenach 

przeznaczenia podstawowego lub lokalizowane poza terenami zabudowanymi w oparciu o przepisy 

odrębne, powinny być sytuowane w ustalonych planem liniach zabudowy lub w odległościach od dróg 

publicznych określonych w przepisach prawa drogowego; 

Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego. 

§ 5. 1. W zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego określa się następujące 

ustalenia: 

1) wszelka działalność w obrębie terenu objętego planem miejscowym winna respektować obowiązujące 

przepisy odrębne dotyczące ochrony środowiska dotyczące: 

a) Obszaru specjalnej ochrony (SOO) NATURA 2000 PLH300041 “Ostoja Przemęcka”; 

b) Przemęckiego Parku Krajobrazowego; 

c) Obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 pojezierze Sławskie, kod PLB300011; 

d) Obszaru Chronionego Krajobrazu “Przemęcko – Wschowski i kompleks leśny Włoszakowice”; 

2) ustala się zakaz lokalizacji w granicach działek obiektów i urządzeń usługowych i produkcyjnych 

zaliczonych zgodnie z przepisami odrębnymi do obiektów mogących zawsze znacząco oddziaływać na 

środowisko; 

3) prowadzona działalność w zakresie emisji hałasu, wibracji, zanieczyszczeń powietrza, substancji 

złowonnych oraz niejonizującego promieniowania elektromagnetycznego, nie może powodować 

przekroczenia granic własności terenu, na jakim jest lokalizowana; 

4) wprowadza się wymóg utrzymania poziomu hałasu w granicach dopuszczalnych norm określonych 

przepisami odrębnymi (jak dla terenów rekreacyjno – wypoczynkowych) na terenach: zabudowy usług 

turystyki oznaczonej na rysunku planu miejscowego symbolem UT; 

5) zagospodarowanie terenu objętego planem musi uwzględniać jego położenie w obszarze o znacznych 

zasobach wód podziemnych w obrębie utworów czwartorzędowych „Zbiornik międzymorenowy Przemęt 

(dawny Zbąszyń)” – Główny Zbiornik Wód Podziemnych nr 304, objętego reżimem wysokiej ochrony 

i być zgodne z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w szczególności w zakresie prowadzenia 

właściwej gospodarki wodno-ściekowej. 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej 

§ 6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 

kultury współczesnej: nie ustala się. 

Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 7. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie ustala się. 

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów 

§ 8. 1. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów: ustala się sposób zagospodarowania zgodny z ustaleniami dla terenu, 

uwzględniający ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych obowiązujących dla: 

1) obszaru specjalnej ochrony (SOO) NATURA 2000 PLH300041 “Ostoja Przemęcka”; 

2) Przemęckiego Parku Krajobrazowego; 

3) obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 pojezierze Sławskie, kod PLB300011; 

4) obszaru chronionego krajobrazu “Przemęcko – Wschowski i kompleks leśny Włoszakowice”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5037



5) głównego zbiornika wód podziemnych GZWP nr 304 “Zbiornik międzymorenowy Przemęt”. 

2. Na terenie objętym planem miejscowym nie występują udokumentowane złoża kopalin. 

3. Na terenie objętym planem miejscowym nie występuje obszar szczególnego zagrożenia 

powodzią.Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu 

§ 9. Granice i sposoby zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa: nie ustala się. 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury komunikacyjnej 

§ 10. 1. Dla obsługi komunikacyjnej obszaru objętego planem wyznacza się przebieg dróg 

klasy wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolem: KDW; 

2. Ustala się obowiązek zapewnienia poszczególnym terenom odpowiedniej liczby miejsc parkingowych. 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 

§ 11. 1. Docelowo przyjmuje się zasadę, iż wszystkie liniowe elementy infrastruktury technicznej wraz 

z towarzyszącymi urządzeniami powinny być usytuowane pod ziemią (linie elektryczne niskiego, średniego 

napięcia oraz telefoniczne wyłącznie kablowe) z wyłączeniem stacji transformatorowych. 

2. Obsługę obszaru objętego planem w zakresie infrastruktury technicznej określa się następująco: 

1) zaopatrzenie w wodę: 

a) ustala się pobór wody z gminnej sieci wodociągowej, według technicznych warunków przyłączenia oraz 

zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi; 

b) dopuszcza się przebudowę i rozbudowę istniejącej sieci wodociągowej oraz obiektów i urządzeń 

towarzyszących, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

c) dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z ujęć indywidualnych. 

2) kanalizacja sanitarna: 

a) ustala się obowiązek odprowadzania ścieków sanitarnych (bytowych, komunalnych) do sieci kanalizacji 

sanitarnej; 

b) dopuszcza się budowę bezodpływowych zbiorników na nieczystości płynne; 

c) dopuszcza się budowę, przebudowę i rozbudowę istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz obiektów 

i urządzeń towarzyszących, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

d) obowiązuje zakaz lokalizacji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

3) kanalizacja deszczowa: obowiązuje zagospodarowanie wód opadowych na własnym terenie, 

4) zaopatrzenie w gaz: 

a) po zgazyfikowaniu terenu objętego planem, ustala się obowiązek zaopatrzenia z sieci gazowej, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami odrębnymi; 

b) dopuszcza się lokalizację zbiorników gazu płynnego; 

c) dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę, remont i likwidację sieci gazowej; 

5) elektroenergetyka: 

a) ustala się zasilanie w energie elektryczną z istniejącej stacji elektroenergetycznej SN/nn; 

b) dopuszcza się budowę stacji elektroenergetycznych na terenie własnym inwestora stosownie do potrzeb; 

c) dopuszcza się zasilanie w energię elektryczną z alternatywnych źródeł energii, takich jak instalacje 

fotowoltaiczne o mocy nie przekraczającej 100kW; 

d) dopuszcza się budowę nowej infrastruktury technicznej elektroenergetycznej oraz przebudowę, remont 

i utrzymanie istniejącej infrastruktury technicznej elektroenergetycznej, na podstawie przepisów 

odrębnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5037



e) umożliwia się budowę nowej oraz rozbudowę, przebudowę i remont istniejącej infrastruktury technicznej 

elektroenergetycznej dystrybucyjnej z zastosowaniem: 

- linii elektroenergetycznych SN i nn wraz z przyłączeniami w wykonaniu kablowym i/lub 

napowietrznym, 

- stacji elektroenergetycznych SN/nn w wykonani wnętrzowym i/lub napowietrznym, 

f) wyznacza się pasy technologiczne wzdłuż przebiegu istniejących linii elektroenergetycznych będących 

częścią sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej wyznacza się pasy technologiczne (nie mniejsze niż: dla 

linii napowietrznych SN – 14m, po 7m - po każdej ze stron od osi linii, dla linii napowietrznych nn-0,4 

kV – 7m - po 3,5m po każdej ze stron od osi linii), dla linii napowietrznych SN i nn-0,4 kV – 0,5m - po 

0,25m po każdej ze stron od osi linii) gdzie obowiązuje zakaz sadzenia roślinności wysokiej i o 

rozbudowanym systemie korzeniowym, w tym obowiązuje szerokość pasa wycinki podstawowej drzew 

na trasie linii według przepisów odrębnych; 

g) wszystkie obiekty przewidziane do budowy, przebudowy lub remontu w zbliżeniu lub na skrzyżowaniu 

z infrastrukturą techniczną elektroenergetyczną podlegają przepisom odrębnym; 

h) planowane kubaturowe stacje elektroenergetyczne (w tym stacji transformatorowe SN/nn) będące 

własnością OSD są realizowane jako obiekty naziemne wolnostojące. Nieprzekraczalna linia zabudowy, 

minimalna powierzchnia działki, szerokość frontu działki, wyznaczenie miejsc postojowych nie dotyczą 

istniejących i planowanych obiektów infrastruktury elektroenergetycznej; 

i) dopuszcza się prawo do podziału istniejących działek celem wydzielenia terenów dla lokalizacji stacji 

elektroenergetycznych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

j) dopuszcza się lokalizację stacji elektroenergetycznych na terenach o innym przeznaczeniu wraz 

z możliwością wprowadzenia do stacji linii elektroenergetycznych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

k) zaopatrzenie w energię elektryczną odbywa się z planowanej, budowanej, przebudowywanej, 

remontowanej i istniejącej infrastruktury technicznej elektroenergetycznej na podstawie przepisów 

odrębnych; 

l) zapewnia się swobodny dostęp i dojazd do infrastruktury technicznej elektroenergetycznej, w tym stacji 

elektroenergetycznych, linii elektroenergetycznych oraz konstrukcji wsporczych (słupów) w celu 

przeprowadzenia prac eksploatacyjnych lub usuwania awarii. 

6) telekomunikacja – zasady rozwoju infrastruktury teletechnicznej: 

a) z istniejącej sieci telekomunikacyjnej, 

b) planowaną sieć telekomunikacyjną należy wykonać jako kablową; dopuszcza się jej prowadzenie 

w obrębie pasów drogowych istniejących i projektowanych dróg, 

c) dopuszcza się przebudowę i rozbudowę istniejących linii napowietrznych oraz ich wymianę na sieć 

kablową oraz obiektów i urządzeń towarzyszących, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

d) na terenie objętym granicami planu dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego z zakresu 

łączności publicznej w rozumieniu przepisów odrębnych, w tym w szczególności stacje bazowe telefonii 

komórkowej, 

e) ochrona przed promieniowaniem elektromagnetycznym: w zakresie ochrony przed polem 

elektromagnetycznym związanym z obiektami elektroenergetycznymi i telekomunikacyjnymi 

obowiązują zasady dotyczące budowy i lokalizacji urządzeń i sieci infrastruktury określone 

w wymaganiach przepisów odrębnych, 

f) na obszarze objętym planem zakłada się utrzymanie istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej 

(urządzeń i sieci) oraz jej rozbudowę wraz z masztami i antenami dostępu radiowego, 

g) dla masztów telefonii komórkowej nie ustala się maksymalnej wysokości. 

7) zaopatrzenie w ciepło: dopuszcza się ogrzewanie paliwem stałym, gazowe lub inne z ekologicznych 

źródeł zasilania np. ogrzewanie elektryczne, pompa ciepła i odnawialne źródła energii. 

8) gospodarka odpadami: zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5037



Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania urządzenia i użytkowania terenów 

§ 12. Nie ustala się przeznaczenia tymczasowego. 

Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym: 

§ 13. 1. Podział nieruchomości oraz scalenie i podział nieruchomości, dopuszcza się z zastrzeżeniem 

zachowania: 

1) dla działek w zabudowie usług turystyki oznaczonej symbolem UT: minimalnej szerokości frontu działki – 

14 m, minimalnej powierzchni nowo wydzielanych działek – 350 m2 , 

2) kąta nachylenia granic nowo wydzielanych działek w stosunku do pasa drogowego - 80o do 90o 

3) dopuszcza się odstępstwo od warunków określonych w niniejszym paragrafie w przypadku wydzielenia 

działek dla potrzeb lokalizacji urządzeń infrastruktury technicznej i dróg oraz w przypadku wydzielenia 

działki na powiększenie działki sąsiedniej lub regulacji granic pomiędzy działkami sąsiednimi. 

Rozdział 2. 

Przepisy szczegółowe 

Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania 

§ 14. 1 Na obszarze objętym planem miejscowym dla terenu UT/1-14 – przeznaczenie podstawowe – 

tereny usług turystyki, zabudowa letniskowa obowiązują następujące zasady zagospodarowania terenu: 

1) Dopuszcza się budowę obiektów dla potrzeb rekreacji wraz z urządzeniami związanymi z ich obsługą oraz 

zielenią, 

2) Ustala się jako przeznaczenie dopuszczalne: 

a) usługi pensjonatowe, handlu i gastronomii, towarzyszące funkcji dominującej, służące obsłudze tego 

terenu; 

b) urządzenia towarzyszące; 

c) zieleń rodzima urządzona. 

3) Lokalne warunki, zasady i standardy kształtowania zabudowy oraz urządzania terenu: 

a) wysokość modernizowanej lub nowo realizowanej zabudowy nie może przekroczyć 8 m licząc od 

poziomu terenu do szczytu kalenicy; 

b) ustala się jako obowiązujące stosowanie w modernizowanych i nowoprojektowanych budynkach połaci 

dachowych o spadkach 20°- 40°, w układzie symetrycznym (dotyczy głównych połaci dachowych), 

dopuszcza się dachy płaskie; 

c) powierzchnia zabudowy kubaturowej nie może być większa niż 30% działki budowlanej, 

d) powierzchnia biologicznie czynna nie może być mniejsza niż 40% działki budowlanej, 

e) intensywność zabudowy 0,001 – 0,6 działki budowlanej, 

4) Linie zabudowy w następujących odległościach zgodnie z oznaczeniami na rysunku planu oraz przepisami 

odrębnymi: 

b) 3 oraz 6m od linii rozgraniczających drogi klasy KDW, 

5) Minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: 

a) 1 stanowisko postojowe dla samochodów osobowych na domek letniskowy lub apartament; 

b) 1 stanowisko postojowe na każde rozpoczęte 10 miejsc konsumpcyjnych; 

c) 2 stanowiska na każde rozpoczęte 500 m2 terenu przeznaczonego na tereny rekreacyjno-wypoczynkowe; 

d) na każde 10 miejsc parkingowych należy wyznaczyć jedno miejsce parkingowe przeznaczone na 

parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

e) miejsca do parkowania mogą być realizowane jako naziemne, wkomponowane w zagospodarowanie 

terenu, lub jako wbudowane w budynki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5037



6) Dopuszcza się budowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w tym stacji transformatorowych. 

7) Obowiązuje zakaz zainwestowania w miejscach występowania siedlisk selerów błotnych oraz innych 

siedlisk gatunków chronionych. 

Zasady rozbudowy i funkcjonowania układu komunikacyjnego 

§ 15. 1. Ustala się linie rozgraniczające przestrzeń w zakresie komunikacji (KDW/1 –drogi wewnętrzne) 

wraz z urządzeniami pomocniczymi) obowiązuje: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających = 6-10m, 

b) szerokość jezdni = 4,0-7,0m, 

c) odległość pomiędzy budynkami a zewnętrzną krawędzią jezdni nie może być mniejsza niż 5m, chyba, że 

inaczej wskazują nieprzekraczalne linie zabudowy, zaznaczone na rysunku planu, oraz techniczne warunki 

usytuowania budynków od granicy działki, 

d) dopuszcza się wprowadzenie zieleni, 

e) dopuszcza się organizowanie stanowisk postojowych, sposób ich jest formą organizacji zagospodarowania 

tymczasowego. 

f) dopuszcza się budowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36, ust. 4. 

§ 16. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty, o której mowa w art.36 ust.4 z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2021. poz. 741 ze zm.) w wysokości 0% 

dla wszystkich terenów. 

§ 17. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 18. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5037



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5037



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/356/2023 

Rady Gminy Wijewo 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5037

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/0a755ac9-1263-44a6-9c64-88ee74d746fd.gml

		2023-05-11T11:21:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




